ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:      /UBND-NN
V/v đăng ký sản phẩm tham gia

đánh giá phân hạng sản phẩm

OCOP năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phú Đình, ngày       tháng 3 năm 2024

        Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp & PTNT  huyện Định Hóa

Căn cứ công văn số 889/VPĐP-NTM ngày 26/02/2024 của Văn phòng

điều phối chương trình MTQG xây dựng NTM  huyện Định Hóa về việc đăng

ký sản phẩm tham gia đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP năm 2024.

Sau khi rà soát trên địa bàn xã, xã Phú Đình lựa chọn sản phẩm đăng ký

tham gia phân hạng sản phẩm OCOP năm 2024 như sau:

1. Sản phẩm: Pống Sàng hun mật mía

                (có phiếu đăng ký của các chủ thể kèm theo)

Trên đây là đăng ký sản phẩm tham gia đánh giá phân hạng sản phẩm

OCOP năm 2024 của xã Phú Đình. Kính đề nghị UBND, Phòng Nông nghiệp và

PTNT, Văn phòng điều phối NTM huyện Định Hóa, tạo điều kiện giúp đỡ hỗ trợ

xây dựng các sản phẩm đăng ký tham gia phân hạng đạt OCOP trong năm 2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

 SẢN PHẨM THAM GIA ĐÁNH GIÁ PHÂN HẠNG SẢN PHẨM

OCOP HUYỆN ĐỊNH HÓA, NĂM 2024

1. Thông tin về đơn vị đăng ký:

- Tên đơn vị: Hợp tác xã nông nghiệp dịch vụ tổng hợp ATK Quang Lương

- Họ tên người đại diện pháp lý: Nguyễn Thị Lương

- Chức vụ: Giám đốc HTX

- Địa chỉ liên hệ: Xóm Tỉn Keo, xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

- Điện thoại: 0374735463. Email: ……………………………………

2. Tên sản phẩm: Pống Sàng hun mía

3. Nhóm sản phẩm đăng ký (Ngành, Nhóm, Phân nhóm1):

Ngành: Thực phẩm. Nhóm: Chế biến. Phân nhóm: chế biến từ thịt, trứng, sữa

4. Lần đăng ký đánh giá:

Lần đầu      Nâng hạng: □     Đánh giá lại: □

Cam đoan những thông tin trong Phiếu đăng ký là đúng sự thật, chúng tôi

xin cam kết tuân thủ các quy định của Chương trình OCOP về đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP, chịu trách nhiệm về các thông tin như trên./.

  Phú Đình, ngày      tháng 03 năm 2024

                   ĐẠI DIỆN CHỦ THỂ SP

       (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

HIỆN TRẠNG

HỒ SƠ CỦA SẢN PHẨM THAM ĐÁNH GIÁ PHÂN HẠNG OCOP

NĂM 2024

(Kèm theo phiếu đăng ký của chủ thể sản phẩm)

T

T
Danh mục Hồ sơ

Đã có

(đánh dấu X

vào ô tương

ứng)

Chưa có

(đánh dấu X

vào ô tương

ứng)

-
Giấy đăng ký kinh doanh hoặc giấy đăng ký Hợp tác xã của cơ

quan có thẩm quyền cấp
x

-
Giấy đủ điều kiện sản xuất (giấy chứng nhận đủ diều kiện SX an

toàn, vệ sinh thực phẩm)

x

-

Nguồn gốc nguyên liệu, liên kết chuỗi (Giấy xác nhận, hợp

đồng, hóa đơn... chứng minh việc mua bán nguyên vật liệu, hợp

đồng, thỏa thuận liên kết)

 x

-
Công bố chất lượng sản phẩm (VB tự công bố chất lượng cơ sở

của đơn vị chủ thể)

x

-
Phiếu kết quả kiểm tra chỉ tiêu an toàn thực phẩm

theo tiêu chuẩn công bố

x

- Mã số mã vạch, tem truy xuất nguồn gốc  x

- Sở hữu trí tuệ  x

- Bảo vệ môi trường x

- Hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến, kiểm soát chất lượng  x

- Kế toán x

- Phát triển thị trường, hoạt động quảng bá, xúc tiến thương mại x

- Câu chuyện về sản phẩm  x

- Kế hoạch kiểm soát nội bộ  x

-
Giải thưởng của sản phẩm, bình chọn của các tổ chức uy tín

trong nước và quốc tế...

x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T08:54:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:02:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:02:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:03:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!